
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

分任支出負担行為担当官

車両管理業務 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 日本道路興運株式会社和歌山事業所

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市太田１丁目１３番１号

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

車両管理業務（その２） 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 日本道路興運株式会社和歌山事業所

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市太田１丁目１３番１号

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

港湾業務艇「はやたま」運航 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 しんこう海洋株式会社
近畿地方整備局和歌山港湾事務所 泉佐野市春日町１２－１３

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

貨客自動車賃貸借 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 ニッポンレンタカー関西株式会社

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 京都市南区東九条室町６４番地

99.4% 単価契約65,708 65,340H29.4.1 一般競争入札

1,231,200 1,228,608H29.4.1 一般競争入札 99.8%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

H29.4.1 一般競争入札 469,935 270,000 57.5% 単価契約

H29.4.1 一般競争入札 488,142 55.3% 単価契約270,000

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 京都市南区東九条室町６４番地

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

海洋環境・防災課構内等巡回警備 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 富士警備保障株式会社
近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市汐見町３丁目３４番地

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

庁舎清掃 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社ハヤシハウジング
近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府堺市東区日置荘田中町３５２番地２

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

廃棄物処理 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 和歌山プレス株式会社
近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市狐島６０７番地の６

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

93.7% 単価契約

82.8%1,522,152 1,259,712

H29.5.16 一般競争入札

, , , ,般 争 札

H29.4.1 一般競争入札

4,336,545 4,062,420

45.1%H29.4.3 一般競争入札 2,565,062 1,155,600



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

分任支出負担行為担当官

和歌山下津港港湾業務艇用船 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 しんこう海洋株式会社
近畿地方整備局和歌山港湾事務所 泉佐野市春日町１２－１３

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

和歌山下津港海岸(海南地区)琴ノ浦水門設備点検業務 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 豊国工業株式会社　関西支店

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪市西区北堀江１丁目８番１２号

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

潮岬沖海象計移設地点点検業務 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社ソニック

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 東京都立川市曙町１－１８－２

１式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

3,564,000 100.0%

97.7%7,592,400

70,200 97.3% 単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

H29.6.26

H29.6.5 一般競争入札 72,123

3,564,000

H29.8.24 一般競争入札 7,774,577

一般競争入札


